
Elektrická zabezpečovací signalizace | Jednozónový vstupní modul DS7457iE

Zabezpečení, na které se můžete spolehnout

Elektrická zabezpečovací signalizace | 

Jednozónový vstupní modul DS7457iE

F01U002984cs-01Jednozónový vstupní modul 
DS7457iE

• Vstupní zóny s omezeným 
napájením a dohlížením

• Dostatečně kompaktní konstrukce 
umožňuje montáž do většiny 
krabic a pouzder.

• Nastavení adresy pomocí 
dvoupolohových mikropřepínačů

Zařízení DS7457iE je jednozónový vstupní modul pro 
aplikace zabezpečení proti neoprávněnému vniknutí. Modul 
je vybaven dohlíženou vstupní zónou se zdvojeným 
odporem, která slouží k připojení kontaktů typu normálně 
otevřeno nebo normálně zavřeno. Modul DS7457iE 
kontroluje kontakty pomocí odporů 22 kΩ a 47 kΩ, 
umístěných v sériové dvojité kabeláži konce linky (EOL). 
Každý modul DS7457iE pracuje s kompatibilními 
multiplexními rozšiřujícími moduly a v systému zabírá jednu 
adresu multiplexní zóny.

Atesty a protokoly o schválení

Poznámky k instalaci a konfiguraci

Kompatibilita

Kabeláž
Požadavky na multiplexní kabeláž jsou uvedeny v instalační 
příručce konkrétní ústředny. Pro připojení k ústředně se 
doporučuje čtyřvodičový kabel 0,8 mm. Nelze použít 
stíněnou dvoulinku ani dvoulinku s lankovými vodiči.

Poznámka: Délka kabeláže připojené k ochrannému 
kruhovému vedení (a kruhovému vedení 
ochrany proti sabotáži) nesmí překročit 76 m.

Technické údaje

Schválení 

Multiplexní rozšiřující moduly Ústředny

• DS7430

• DS7436 • DS7400Xi

Jednozónový vstupní modul DS7457iE

Provozní prostředí

Teplota (provozní): 0 až + 49°C

Požadavky na napájení

Proudový odběr: 0,5 mA v pohotovostním režimu a při 

poplachu

Napětí (provozní): 8 Vss špičkové (minimální)

Parametry obvodu

Doba odezvy zóny: 400 ms

Objednací informace

Jednozónový vstupní modul DS7457iE DS7457iE



2 | Jednozónový vstupní modul DS7457iE

Změny vyhrazeny | F01U002984cs-01 | Printer | 7/1/05

Bosch Security Systems                   

Pro více informací navšivte naše webové stránky

www.boschsecurity.cz


